Datum Romae apud S. Petrum die vi Februarii
MDCCCXCVI,Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

LEO PP. XIII.
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Vincentianae Praesidem.

sASAXÉSXOLUMENquo ea summatim disseruntur, quae
a societate vestra unoquoque elabente anno

V peracta fuerint,libentisemper iucundoqueanimo
MEUUX?Y4Saccepimus, certi equidem nihil Nos inde nisi
solatii rationem hausturos. Id nuper etiam experti sumus
quum ea, quae anno MDCCCXCIVa vobis sunt gesta, uno
libro enarrata, Nobis cum litteris observantissimis exhi
buistis. Gratulamur sane vobis, gratulamur catholicae cari
tati quod coetusvestri latius in dies qua patet orbis multi
plicentur, ita quidem ut non uno tenus nominevivant, sed
iis maxime probentur operibus,quae miserae simul levandae
plebi simul religioni cohonestandae cedunt. Duo autem prae
ceteris sunt quae iucundiore animo rata vobis esse comperi
mus. Alterum est quod Vincentianas Coz/erentias in orien
talibus etiam populis instituendas proposueritis, ea nimirum
mente atque spe ut studiis Nostris adlaboretis pro earum
gentium solatio, quas intestina discordiarum vis ad incitas
adegit in diesque adigit. Alterum, quod, Nostris consiliis
obsecundantes, eo animum adverteritis ut sequioris condi
tionis homines,operas praecipue, institutis consociationibus
seu ad auxilium mutuo inferendum, seu ad futuris necessi
tatibus prospiciendum, ex malesuada angustia levetis. Sint
igitur hae Nostrae litterae testes vobis commendationis et
benevolentiae Nostrae, quibus videlicet iam strenue curren
tibus acriores stimuli subiiciantur, In iis etenim, quae
periclitanti societati hominum praesidio esse queunt,caritas
cumprimis censenda est, quae ad Evangelii legem exer
ceatur et ad eius viri sanctissimi exemplum, quem vos
instituti vestri auctorem et patronum colitis. Ceterum
munerum caelestium ubertatis auspex sit Apostolica bene
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dictio quam tibi, dilecte fili, universisque vincentianis coe
tibus effusa dilectione impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xriI0IFebruarii
MDCCCXCVI,Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

LEO PP. XIII.
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DE RATIONE CONCORDI

E REI CATHOLICAE PROVEHENDAE

APUD ORIENTALES.

Sts&«s SEUSPICIArerum secunda quae Nobis, Orientem
christianum apostolica providentia respicienti.

A bus, divina gratia benignissimeobtulit, animum
vE3X4àÀsane confirmant augentque ut incepta Nostrz

omni contentione et spe persequamur. Editis quidem non.
nullis actis, praesertim Constitutione O»zen'/aliu:s annc
MDCCCXCIV,iam quaedam sunt a Nobis opportune decla.
rata et decreta ; quae aliis alia modis conducerent simul
ad studium decusque pristinum religionis in eis gentibus
excitandum, ad earumdem coniunctionem cum Petri Ca
thedra obstringendam, ad reconciliationem fovendam dissi
dentium. Quo tamen instituta consilia rectius in dies
procedant uberiusque eveniant, optimum factu ducimus
aliquot capita praescriptorum hortationumque subiicere,
tamquam eiusdem additamentum Constitutionis ; quatenus
nimirum attinet ad communem sentiendi agendique ratio.
nem, quae tantis procurandis rebus maiorem in modum est
necessaria. — Nam apud Orientales singularis omnino et
hominum et regionum conditio a longinqua antiquitate
occurrit Ecclesiae. Scilicet persaepe in uno eodemqueloco
aeque obtinent dissimiles iique legitimi sacrorum ritus,
proptereaque totidem sunt ritu vario antistites pluresque
singulis administri ; accedunt non pauci numero sacerdotes
latini, quos in illorum aZzutorzum et levanten (1) Apostolica
Sedes mittere consuevit ; sunt praeterea qui, ad firmamen
tum unitatis catholicae, Ze/ega/oa romano Pontifice fungun
tur munere,eius mandata faciunt,voluntatem interpretantur.
Eos igitur in suis quemquepartibus obeundis nisi eadem
sancta mens et salutaris, omni privata caussa posthabita,
moveat, nisi eadem in fratrum morem affectio consociet,